[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новопетровского  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 08.02.2019 г.                                                                                              №  5-р
                                                          ст-ца Новопетровская
Об использовании служебного транспорта

             1. На служебном транспорте – автомобиль марки ВАЗ 21074, 2006 года выпуска, государственный номер М 979УМ  11 февраля    2019 года в  6-00  час., будет осуществлен  выезд    водителем Анатолием Григорьевичем Левченко  для подвоза   делегации    для дальнейшей поездки  участия в   донорской акции « Капля крови- ради жизни»  в г.Кореновск  Кореновского района   ул.Новые Планы д.8   11 февраля 2019 года.
         2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
    3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Новопетровского сельского поселения                             Е.А.Бессонов